Rua de Santaninha, 194 Centro - Fone (098) 4009-1000 / 3232-2997- Fax (098) 4009-1003 - E-mail: fsadu@fsadu.org.br - CGC(MF) 07.060.718/0001-12 - Insc. Estadual 12.096.429-5 - Cx. Postal 714 - CEP 65.010-580 São Luís-MA

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFMA – FSADU
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL/FSADU nº. 011/2010

COMUNICADO n.º 01/2010

A Fundação Sousândrade, torna público, a todos os interessados na licitação do Pregão Presencial/FSADU nº
011/2010, marcado para o dia 10/05/2010, sobre o seu CANCELAMENTO, por apresentar falhas na
elaboração do Termo de Referência.

Informamos que, tão logo seja sanada as falhas, estaremos lançando novo Edital.

 Esclarecimentos adicionais pelos telefones (98) 4009.1014, 4009.1015.

São Luís, 03 de maio de 2010.

Paola Medeiros de Queiroz
Pregoeira em Exercício/FSADU